КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
VII сессия I созыва

РЕШЕНИЕ
15 декабря 2014 г.                    пгт Красногвардейское №   5/72-VII

О  рассмотрении  проекта  Устава
Ассоциации  «Совет  муниципальных
образований  Республики  Крым»  и
участии  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики
Крым  в  деятельности  Совета
муниципальных  образований
Республики Крым

Руководствуясь положениями Гражданского кодекса Российской Федерации,
ст.ст.  8  и  66  Федерального  закона  от  6  октября  2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11
Федерального  закона  от  12  января  1996  года  №  7-ФЗ  «О  некоммерческих
организациях», ст. 34 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК
«Об  основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  и
обсудив  проект  Устава  Ассоциации  «Совет  муниципальных  образований
Республики Крым»

Красногвардейский районный совет
Республики Крым р е ш и л:

1.  Подтвердить  членство  муниципального  образования  Красногвардейский
район Республики Крым  в Совете муниципальных образований Республики Крым и
его деятельности.

2. Одобрить проект Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований
Республики Крым».

3.  Уполномочить  главу  муниципального  образования  Красногвардейский
район  Республики  Крым   –  председателя  Красногвардейского  районного  совета
Шантаева  Романа  Сергеевича  представлять  муниципальное  образование
Красногвардейский  район  Республики  Крым  в  работе  Общего  собрания  членов
Ассоциации для утверждения Устава, избрания органов управления и иных органов
Совета  муниципальных  образований  Республики  Крым  и  в  последующей
деятельности Совета муниципальных образований Республики Крым.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
   5.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник

Красногвардейского района».

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

2